TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH

***

Số: 580-CV/ĐTN
“V/v đôn đốc cuộc thi viết Tìm hiểu cuộc đời,
 thân thế, sự nghiệp cách mạng của nhà chí sỹ yêu nước Huỳnh Thúc Kháng”

	         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     Núi Thành, ngày  07  tháng 7 năm 2016

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đoàn.
Ngày 14/4/2016, Ban Thường vụ Huyện đoàn đã ban hành Công văn số 544-CV/ĐTN “V/v hướng ứng cuộc thi viết tìm hiểu cuộc đời, thân thế, sự nghiệp cách mạng của nhà chí sỹ yêu nước Huỳnh Thúc Kháng” triển khai đến tất cả các tổ chức cơ sở Đoàn. Tuy nhiên, đến nay, chỉ có một số đơn vị nộp bài dự thi về Huyện đoàn.
Để hưởng ứng cuộc thi đảm bảo đạt kết quả, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị những địa phương, đơn vị còn lại nhanh chóng triển khai cuộc thi theo tinh thần Công văn số 144-CV/ĐTN, ngày 14/4/2016 của BTV Huyện đoàn, đồng thời nộp bài dự thi về Huyện đoàn hạn cuối vào ngày 05/8/2016.
Đây là một trong những hoạt động thiết thực nhằm hướng đến kỷ niệm 140 năm ngày sinh nhà chí sỹ yêu nước Huỳnh Thúc Kháng - người con ưu tú của quê hương Quảng Nam, Ban Thường vụ Huyện đoàn Núi Thành đề nghị các tổ chức cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện ở đơn vị mình đạt kết quả.

(Tài liệu tham khảo gửi kèm Công văn này).

	Nơi nhận:

- Tỉnh Đoàn (b/c);
- Ban TG Tỉnh đoàn (b/c);
- Ban Dân Vận HU (b/c);

- Các cơ sở Đoàn (t/h);

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

 (đã ký)
Dương Văn Bảo

PAGE
1